
Raadsbesluitnr. D.071485 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

26 januari 2021 D.069812 
Z.025391

71485 
Z.025391 

Onderwerp Erfgoedverordening Buren 2021

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2020;

besluit:

De gemeenteraad besluit de erfgoedverordening vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 januari 2021.

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


